Об отмене Решений Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 октября 2017года №3/14

Об отмене Решений Собрания
депутатов Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1.Отменить Решения Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета от 10.10.2014г. № 30/149 «О предоставлени налоговых льгот по уплате земельного налога и налога на имущество физических лиц отдельным категориям налогоплатильщиков Вышнереутчанского сельсовета», от 11.03.2011г. № 34/214 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 29.10.2010г № 27/162 «О земельном налоге».
2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования на официальном сайте Администрации Вышнереутчанского сельсовета в сети «Интернет», не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета В.В.Басенков
Глава Вышнереутчанского сельсовета А.Г.Подтуркин